Pouso Alegre, 05 de Abril de 2005.

Ofício Nº 145/2005

Senhora Promotora,

Em cordial visita, vimos pelo presente encaminhar cópia das guias de arrecadação, referente aos meses de janeiro, fevereiro e março do corrente ano, regularizando a contribuição patronal deste Poder Legislativo para com o IPREM – Instituto de Previdência do Servidor Municipal.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, prevalecemo-nos da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Exma. Sra.

Dra. Margarida Alvarenga Moreira

Promotora de Justiça

Pouso Alegre-MG

PAGE